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مدرسة النشئ الجديد الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310910001
212310910002
212310910003
212310910004
212310910005
212310910006
212310910007
212310910008
212310910009
212310910010
212310910011
212310910012
212310910013
212320910014
212320910015
212320910016
212320910017
212320910018

اسراء سعد طلب محمد
بشار عماد محمد عيدان

بكر حمزه رحيم قطبه
حسين عماد رحيم قطبه

عبد الحي حسين رحمان زحوف
عبد الله صدام حسين فرحان
مصطفى اياد كاظم اسماعيل

نشأت عمار جامل قنبر
هاشم علي مالح عيدان

هيثم رعد عاصي هادي
ياسر عمار جامل قنبر

يحيى حسين رحمان زحوف
يعقوب عدنان محمود كطبه

ايه قصي غازي هادي
دعاء رعد عاصي هادي
دموع اياد كاظم اسماعيل
شهد عدي محيسن خضير
فاطمه غازي حمد حنظل

غ
58
81
83
62
86
79
50
56
78
68
50
85

100
97
81
76
83

غ
50
50
88
39
75
60
50
37
52
58
38
74
89
87
64
58
55

غ
42
50
42
31
35
31
38
63
36
42
50
60
50
50
50
37
50

غ
89
94
94
61
82
63
50
81
39
79
99
90
91
94
85
72
77

غ
50
50
54
50
73
59
25
29
41
40
34
84
85
78
57
50
50

غ
50
35
64
38
52
37
37
40
50
50
35
72
76
71
33
68
62

راسب
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مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
راسب
ناجح
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ناجح
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

465
491
477

0
0

377

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

77.5
81.83
79.5

0
0

62.83

المعدلالمجموعالنتيجه

18 13 5

المشاركين
كلي بنين بنات

4 1 3

الناجحين
كلي بنين بنات

8 6 2

المكملين
كلي بنين بنات

6 6 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1410268
 100% 82% 47% 94% 71% 59%

 23.53%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
17 12 5

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز
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 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


