

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة النشئ الجديد الابتدائية

0910

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	اسراء سعد طلب محمد	212310910001	1
0	0	مكمل	50	50	89	42	50	58	بشار عماد محمد عيدان	212310910002	2
0	0	مكمل	35	50	94	50	50	81	بكر حمزه رحيم قطبه	212310910003	3
0	0	مكمل	64	54	94	42	88	83	حسين عماد رحيم قطبه	212310910004	4
0	0	راسب	38	50	61	31	39	62	عبد الحي حسين رحمان زحوف	212310910005	5
0	0	مكمل	52	73	82	35	75	86	عبد الله صدام حسين فرحان	212310910006	6
0	0	مكمل	37	59	63	31	60	79	مصطفى اياد كاظم اسماعيل	212310910007	7
0	0	راسب	37	25	50	38	50	50	نشأت عمار جامل قنبر	212310910008	8
0	0	راسب	40	29	81	63	37	56	هاشم علي مالح عيدان	212310910009	9
0	0	راسب	50	41	39	36	52	78	هيثم رعد عاصي هادي	212310910010	10
0	0	مكمل	50	40	79	42	58	68	ياسر عمار جامل قنبر	212310910011	11
0	0	راسب	35	34	99	50	38	50	یحیی حسین رحمان زحوف	212310910012	12
77.5	465	ناجح	72	84	90	60	74	85	يعقوب عدنان محمود كطبه	212310910013	13
81.83	491	ناجح	76	85	91	50	89	100	ايه قصىي غازي هادي	212320910014	14
79.5	477	ناجح	71	78	94	50	87	97	دعاء رعد عا <i>صىي</i> هاد <i>ي</i>	212320910015	15
0	0	مكمل	33	57	85	50	64	81	دموع ایاد کاظم اسماعیل	212320910016	16
0	0	مكمل	68	50	72	37	58	76	شهد عدي محيسن خضير	212320910017	17
62.83	377	ناجح	62	50	77	50	55	83	فاطمه غازي حمد حنظل	212320910018	18

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
23.53%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
23.3370	6	6	0	8	6	2	4	1	3	1	1	0	17	12	5	18	13	5
· · · · · ·				مرات	الاحتما		1-1-	بدادس	الدراة	٦ : ١	نة الا:كار	111	خة الحديدة	.111	لامدة	VI	6	11

لاجتماعيات	العلوم ا	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
8	6	2	10	4	1	عدد الراسبين
59%	71%	94%	47%	82%	100%	نسبةالنجاح



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0910 اسم المدرسة مدرسة النشئ الجديد الابتدائية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص